

A.E.K. Holding ApS

Gyldensteensvej 165

5400 Bogense

CVR-nr. 28119593

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2018

Dirigent

Navn: Aldona Magdalena Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.E.K. Holding ApS
Gyldensteensvej 165
5400 Bogense

CVR-nr.: 28119593
Hjemsted: Bogense
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Aldona Magdalena Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Det er selskabets formål at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat på 387 t.kr. anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(18.084)	(13.363)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		463.712	372.880
Andre finansielle omkostninger		<u>(58.837)</u>	<u>(1.016.784)</u>
Årets resultat		<u>386.791</u>	<u>(657.267)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		463.712	372.879
Overført resultat		<u>(76.921)</u>	<u>(1.030.146)</u>
		<u>386.791</u>	<u>(657.267)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.136.592	672.880
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.136.592</u>	<u>672.880</u>
Anlægsaktiver		<u>1.136.592</u>	<u>672.880</u>
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Tilgodehavender		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Aktiver		<u>1.161.592</u>	<u>697.880</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		836.591	372.879
Overført overskud eller underskud		<u>(1.675.612)</u>	<u>(1.598.691)</u>
Egenkapital		<u>(714.021)</u>	<u>(1.100.812)</u>
Anden gæld		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Bankgæld		267.877	272.548
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.270.769	1.202.886
Anden gæld		<u>36.967</u>	<u>23.258</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.575.613</u>	<u>1.498.692</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.875.613</u>	<u>1.798.692</u>
Passiver		<u>1.161.592</u>	<u>697.880</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	372.879	(1.598.691)	(1.100.812)
Årets resultat	0	463.712	(76.921)	386.791
Egenkapital ultimo	125.000	836.591	(1.675.612)	(714.021)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	300.000	1
Kostpris ultimo	300.000	1
Opskrivninger primo	372.880	0
Andel af årets resultat	463.712	0
Opskrivninger ultimo	836.592	0
Nedskrivninger primo	0	(1)
Nedskrivninger ultimo	0	(1)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.136.592	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
BIIC ApS	Middelfart	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Plaintec ApS under konkurs	Middelfart	ApS	50,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i associerede virksomheder med en bogført værdi på 0 kr. er stillet til sikkerhed over for gæld til pengeinstitutter.
